证券代码：000806     证券简称：银河投资     公告编号：2015-010

北海银河产业投资股份有限公司

关于非公开发行股票事宜完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北海银河产业投资股份有限公司（以下简称“公司”或“银河投资”）经中国

证券监督管理委员会证监许可［2015］243 号文核准，获准发行人民币普通股（A

股）400,696,800 股，每股面值人民币１元，发行价格为 2.87 元/股，共募集资金

115,000 万元人民币。

根据中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行进行验资，并

出具了《验资报告》（CHW 证验字[2015]0008 号），截至 2015 年 3 月 9 日，银河

投资已发行人民币普通股（A 股）400,696,800 股，共募集资金总额人民币

1,149,999,816.00 元（大写：壹拾壹亿肆仟玖佰玖拾玖万玖仟捌佰壹拾陆元整），

扣除与发行有关的费用人民币 14,975,696.71 元（大写：壹仟肆佰玖拾柒万伍仟

陆佰玖拾陆元柒角壹分），发行人实际募集资金净额为人民币 1,135,024,119.29 元

（大写：壹拾壹亿叁仟伍佰零贰万肆仟壹佰壹拾玖元贰角玖分），其中新增注册

资本人民币 400,696,800.00 元，新增资本公积人民币 734,327,319.29 元。

根据公司发行股份后公司注册资本、总股本增加的情况，公司董事会根据股

东大会的授权对《公司章程》中关于注册资本、总股本的相关条款进行了修改，

并向登记机关北海市工商局申请办理变更登记等手续。公司于近日领取了北海市

工商局换发的注册号为 450500000012011（3-1）《企业法人营业执照》，公司注册

资本由人民币 699,214,962 元变更为人民币 1,099,911,762 元，其他登记事项不变。

特此公告。

北海银河产业投资股份有限公司

董事会

二○一五年三月二十日